

Výzva č. 467 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	
Předmět plnění: Kounicova 81 byt 17, rekonstrukce obkladu a dlažby v koupelně		Predběžná cena: Bez DPH: 60 587,29 Kč DPH 15% 9 088,09 Kč
Příloha: Položkový rozpočet		CELKEM 69 675,38Kč
Datum vystavení výzvy: 12.7.2023 Datum požadovaného plnění: 10.8.2023	Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600	
Jméno a podpis odpovědného pracovníka: [redacted]		Podpis objednavatele: [redacted] Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky 61600 Brno
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 14.7.2023 Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]		
Potvrzuji prověření podkladů před provedením operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 14-07-2023 Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]		

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 19.7.2023 podpis [redacted]

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Kounicova 81 paní Veitová rekonstrukce koupelny v.č.
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množ.	C. / MJ	Celkem	Soustava
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem. stavbách							2 730,00
	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	12,00	134,50	1 614,00	2023/I
	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	100,00	5,90	590,00	2023/I
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	1,00	526,00	526,00	2023/I
Díl: 96 Bourání konstrukcí							7 968,78
	630 90-0030.RAB	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	5,30	743,00	3 937,90	2023/I
	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	19,52	206,50	4 030,88	2023/I
	901 - .R00	Hzs-předběžná obhlídka	hod	1,00	500,00	500,00	2023/I
	909 - .R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	2,00	482,50	965,00	2023/I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							1 034,40
	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,20	862,00	1 034,40	2023/I
Díl: 725 Zařizovací předměty							0,00
	725 10-0003.RA0	Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	0,00	11 330,00	0,00	2023/I
	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	ks	0,00	1 341,00	0,00	2023/I
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	0,00	526,00	0,00	2023/I
		Napojení odpadu od vany na stávající odpady 2					
		Demontáže , montáže a nutný instalační materiál 2					
Díl: 771 Podlahy z dlaždic							14 596,66
	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	7,31	360,00	2 631,60	2023/I
	632 42-1114.RT2	Samonivel. potěr WEBER Saint-Gob. ,ru. zprac.tl. 4mm	m2	7,31	470,50	3 439,36	2023/I
	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	7,31	27,30	199,56	2023/I
	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	7,31	136,50	997,82	2023/I
	771 57-5109.RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	7,31	805,00	5 884,55	2023/I
	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	12,20	85,00	1 037,00	2023/I
	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	7,31	15,90	116,23	2023/I
	23521591.AR	Mapelastíc stěrka hydroizolační pružná Mapei dvouslo.	kg	3,00	127,00	381,00	2023/I
	24551347.AR	ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát	l	3,00	193,50	580,50	2023/I
	597 642031.R	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm,	m2	8,00	675,00	5 400,00	2023/I
Díl: 781 Obklady keramické							31 305,01
	711 21-2000.RV2	Penetrace podkladu včetně dodávky penetrace	m2	19,52	149,00	2 908,48	2023/I
	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	19,52	33,40	651,97	2023/I
	781 41-5014.RT8	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10	m2	19,52	803,00	15 674,56	2022/II
	597813650R	Obkládačka 15x20 bílá mat	m2	22,00	485,00	10 670,00	2022/II
	231 536512.R	Hmota spár. Ceresit CE40 Aquac natura, bal. 2 kg	bal	5,00	280,00	1 400,00	2023/I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							3 942,80
	92 979990101R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,80	1 500,00	1 200,00	2023/I
	979 99-0122.R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina,	t	0,00	2 825,00	0,00	2023/I
	979 99-0161.R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo	t	0,00	1 526,00	0,00	2023/I
	979 01-1221.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP	t	0,80	810,00	648,00	2023/I
	979 01-1229.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	0,00	399,00	0,00	2023/I
	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,80	264,00	211,20	2023/I

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Kounicova 81 paní Veitová rekonstrukce koupelny v.č.
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množ.	C. / MJ	Celkem	Soustava
	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,80	25,00	870,00	2023/I
	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,60	323,50	517,60	2023/I
	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,20	155,00	496,00	2023/I
Díl:	D96	VRN				3 500,00	
81	R	Koordináční činnost					
82	R	mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	1 500,00	1 500,00	
	R	inženýrská činnost	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	
			Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	
		Cena				65 077,65	
		Sleva - 5 %				61 823,76	
		Sleva - 2 %				60 587,29	
		cena celkem				60 587,29 Kč	

1236,47